
.-\`

,`__

,_ ,-. ~ 'f"""I *_ ~» _, Pnul=|5|'runA MUNICIPAL ns

", .._`1» *r ï " . _ Fls

on Un Novo Tn Uuun Nova Holféfln W

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

0(a) Presidente da Comissão de Licitação do Município de Milhã,
considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de Dlspensa de Licitação ni
2018.10.01.03.DP.FAS. vem emitir a presente deglaração de dispgnsa de Iicitação,
amparada no Art. 24, V, visando a CONTRATAÇAO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
FOTOGRAFICOS COM GRUPOS DE GESTANTES DO CRAS. O valor da presente dispensa
importa no valor total de R$ 9.250,00 (NOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), em
favor de:

PAULO REGIS FERREIRA OLIVEIRA 88285758320, COM SEDE NA RUA JOÃO
PITOMBEIRA 307, CENTRO - SENADOR POMPEU - CE, CEP: 63600-000,
INSCRITO NO CNPJ N° 30.870.401/0001-63.

VALOR TOTAL R$ 9.250,00 (NOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

VR. VR.
ITEM SERVIÇO UNID. QUANT. UNIT. TOTAL

Contratação de Serviços Fotográflcos para 250,00 9250
realização de fotos com grupo de gestantes do
CRAS - Centro de Referência da Assistência Social.
As Fotos deverão ser tratadas e entregues em CD-
Rom, para cada gestante. A diária terá duração cle
8 horas, cada. As fotos devem estar no formato

1 JPEG e resolução mínima de 300dpi. DIÁRIA 37

Assim_, nos termos don artigo art. 26, da Lel ni 8.666/93, vem
comunicîar a SECRETARIA DE ASSISTENCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E
INCLUSAO SOCIAL, bem como a assessoria jurídica da presente declaração, para que
proceda o devido parecer e jurídico para sua devida ratlficação.

Milhã- Ce., 01 de outubro de 2018

M i«,W.,l,Á×'7”WW
ANTONIA SUZE ANA FERREIRA DE SOUSA

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000]-06


